
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sebastian Pyka Koło PZW nr 41 Relaks 9 3 920 - 1

2 Sławomir Hibszer Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 17 3 655 - 2

3 Paweł Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba 4 3 050 - 3

4 Grzegorz Sonik Koło PZW nr 55 Sosnowiec Niwka 5 2 935 - 4

5 Ryszard Kowalski Koło PZW nr 45 Racibórz 22 2 740 - 5

6 Przemysław Grycan Koło PZW nr 78 Jas Mos 1 2 475 - 6

7 Paweł Blaszczyk Koło PZW nr 13 Gliwice 11 2 275 - 7

8 Dariusz Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba 15 2 025 - 8

9 Jan Klak Koło PZW nr 14 Sośnica 8 1 990 - 9

10 Łukasz Stawiarski Koło PZW nr 28 Knurów 21 1 870 - 10

11 Janusz Żak Koło PZW nr 13 Gliwice 3 1 500 - 11

12 Kamil Górak Koło PZW nr 13 Gliwice 12 1 330 - 12

13 Patryk Kociemba Koło PZW nr 13 Gliwice 14 910 - 13

14 Lesław Kołodziejczyk Koło PZW nr 124 Borynia 6 900 - 14

15 Ryszard Siwiec Koło PZW nr 13 Gliwice 2 760 - 15

16 Anna Sulka Koło PZW nr 124 Borynia 7 725 - 16

17 Marcin Grodzki Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal 19 665 - 17

18 Andrzej Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice 16 640 - 18

19 Bernard Sławik Koło PZW nr 46 Cobex Racibórz 10 390 - 19

20 Marek Drużdż Koło PZW nr 70 Łagisza 13 320 - 20

21 Sebastian Chmielorz Koło PZW nr 13 Gliwice 20 260 - 21

22 Sławomir Ziegielowski Koło PZW nr 70 Łagisza 18 240 - 22

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

08.06.2019, 15:44

Krzysztof Balcarek

Sędzia główny

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

Tura I
OPEN

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mariusz Nowak Koło PZW nr 54 Sosnowiec 4 12 680 - 1

2 Michał Gabryś Koło PZW nr 92 Halemba 7 4 685 - 2

3 Marcin Kubalak Koło PZW nr 41 Relaks 11 4 570 - 3

4 Tomasz Muszik Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 12 4 300 - 4

5 Tomasz Baran Koło PZW nr 13 Gliwice 9 4 270 - 5

6 Dariusz Bojdoł Koło PZW nr 13 Gliwice 10 3 945 - 6

7 Bogusław Dąbski Koło PZW nr 77 Zofiówka 2 3 285 - 7

8 Dariusz Zieliński Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 5 3 135 - 8

9 Grzegorz Kułach Koło PZW nr 104 Siewierz 16 3 020 - 9

10 Tomasz Bystry Koło PZW nr 43 Pyskowice 19 2 920 - 10

11 Adam Krasnowski Koło PZW nr 43 Pyskowice 3 2 885 - 11

12 Jacek Odias Koło PZW nr 23 Bogucice 14 2 310 - 12

13 Jarosław Jaskulski Koło PZW nr 13 Gliwice 21 2 105 - 13

14 Mariusz Wawer Koło PZW nr 118 Murcki 18 2 100 - 14

15 Aleksander Stępnik Koło PZW nr 13 Gliwice 17 1 685 - 15

16 Henryk Zieliński Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 13 1 520 - 16

17 Jerzy Matura Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 15 1 095 - 17

18 Andrzej Pander Koło PZW nr 13 Gliwice 6 1 080 - 18

19 Ireneusz Gruszka Koło PZW nr 47 Radzionkow 8 810 - 19

20 Kazimierz Szachniewicz Koło PZW nr 124 Borynia 22 750 - 20

21 Mirosław Rudowski Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 20 200 - 21

22 Krzysztof Fox Koło PZW nr 43 Pyskowice 1 185 - 22

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

08.06.2019, 15:44

Krzysztof Balcarek

Sędzia główny

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

Tura I
Sektor B

OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mariusz Nowak Koło PZW nr 54 Sosnowiec B-4 12 680 0 1

2 Sebastian Pyka Koło PZW nr 41 Relaks A-9 3 920 0 1

3 Michał Gabryś Koło PZW nr 92 Halemba B-7 4 685 0 2

4 Sławomir Hibszer Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A-17 3 655 0 2

5 Marcin Kubalak Koło PZW nr 41 Relaks B-11 4 570 0 3

6 Paweł Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba A-4 3 050 0 3

7 Tomasz Muszik Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy B-12 4 300 0 4

8 Grzegorz Sonik Koło PZW nr 55 Sosnowiec Niwka A-5 2 935 0 4

9 Tomasz Baran Koło PZW nr 13 Gliwice B-9 4 270 0 5

10 Ryszard Kowalski Koło PZW nr 45 Racibórz A-22 2 740 0 5

11 Dariusz Bojdoł Koło PZW nr 13 Gliwice B-10 3 945 0 6

12 Przemysław Grycan Koło PZW nr 78 Jas Mos A-1 2 475 0 6

13 Bogusław Dąbski Koło PZW nr 77 Zofiówka B-2 3 285 0 7

14 Paweł Blaszczyk Koło PZW nr 13 Gliwice A-11 2 275 0 7

15 Dariusz Zieliński Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy B-5 3 135 0 8

16 Dariusz Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba A-15 2 025 0 8

17 Grzegorz Kułach Koło PZW nr 104 Siewierz B-16 3 020 0 9

18 Jan Klak Koło PZW nr 14 Sośnica A-8 1 990 0 9

19 Tomasz Bystry Koło PZW nr 43 Pyskowice B-19 2 920 0 10

20 Łukasz Stawiarski Koło PZW nr 28 Knurów A-21 1 870 0 10

21 Adam Krasnowski Koło PZW nr 43 Pyskowice B-3 2 885 0 11

22 Janusz Żak Koło PZW nr 13 Gliwice A-3 1 500 0 11

23 Jacek Odias Koło PZW nr 23 Bogucice B-14 2 310 0 12

24 Kamil Górak Koło PZW nr 13 Gliwice A-12 1 330 0 12

25 Jarosław Jaskulski Koło PZW nr 13 Gliwice B-21 2 105 0 13

26 Patryk Kociemba Koło PZW nr 13 Gliwice A-14 910 0 13

27 Mariusz Wawer Koło PZW nr 118 Murcki B-18 2 100 0 14

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

OPEN
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

OPEN
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Lesław Kołodziejczyk Koło PZW nr 124 Borynia A-6 900 0 14

29 Aleksander Stępnik Koło PZW nr 13 Gliwice B-17 1 685 0 15

30 Ryszard Siwiec Koło PZW nr 13 Gliwice A-2 760 0 15

31 Henryk Zieliński Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy B-13 1 520 0 16

32 Anna Sulka Koło PZW nr 124 Borynia A-7 725 0 16

33 Jerzy Matura Koło PZW nr 86 KWK Śląsk B-15 1 095 0 17

34 Marcin Grodzki Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal A-19 665 0 17

35 Andrzej Pander Koło PZW nr 13 Gliwice B-6 1 080 0 18

36 Andrzej Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice A-16 640 0 18

37 Ireneusz Gruszka Koło PZW nr 47 Radzionkow B-8 810 0 19

38 Bernard Sławik Koło PZW nr 46 Cobex Racibórz A-10 390 0 19

39 Kazimierz Szachniewicz Koło PZW nr 124 Borynia B-22 750 0 20

40 Marek Drużdż Koło PZW nr 70 Łagisza A-13 320 0 20

41 Sebastian Chmielorz Koło PZW nr 13 Gliwice A-20 260 0 21

42 Mirosław Rudowski Koło PZW nr 68 Zebrzydowice B-20 200 0 21

43 Sławomir Ziegielowski Koło PZW nr 70 Łagisza A-18 240 0 22

44 Krzysztof Fox Koło PZW nr 43 Pyskowice B-1 185 0 22

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

08.06.2019, 15:44

Krzysztof Balcarek

Sędzia główny

4 / 12
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.19.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Ryszard Kowalski Koło PZW nr 45 Racibórz 3 6 135 - 1

2 Tomasz Muszik Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 10 3 980 - 2

3 Sebastian Chmielorz Koło PZW nr 13 Gliwice 13 3 220 - 3

4 Grzegorz Sonik Koło PZW nr 55 Sosnowiec Niwka 16 3 130 - 4

5 Adam Krasnowski Koło PZW nr 43 Pyskowice 6 3 025 - 5

6 Andrzej Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice 14 2 865 - 6

7 Lesław Kołodziejczyk Koło PZW nr 124 Borynia 4 2 645 - 7

8 Sławomir Hibszer Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 18 1 800 - 8

9 Grzegorz Kułach Koło PZW nr 104 Siewierz 8 1 485 - 9

10 Janusz Żak Koło PZW nr 13 Gliwice 20 1 355 - 10

11 Michał Gabryś Koło PZW nr 92 Halemba 2 1 135 - 11

12 Kamil Górak Koło PZW nr 13 Gliwice 9 1 105 - 12

13 Krzysztof Fox Koło PZW nr 43 Pyskowice 11 810 - 13

14 Andrzej Pander Koło PZW nr 13 Gliwice 7 790 - 14

15 Mirosław Rudowski Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 1 730 - 15

16 Kazimierz Szachniewicz Koło PZW nr 124 Borynia 19 705 - 16

17 Sebastian Pyka Koło PZW nr 41 Relaks 17 530 - 17

18 Jerzy Matura Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 15 495 - 18

19 Marcin Kubalak Koło PZW nr 41 Relaks 5 395 - 19

20 Ryszard Siwiec Koło PZW nr 13 Gliwice 12 190 - 20

NK Dariusz Zieliński Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 0 DSK -

NK Marek Drużdż Koło PZW nr 70 Łagisza 0 DSK -

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

09.06.2019, 15:07

Krzysztof Balcarek

Sędzia główny

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

Tura II
OPEN

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jacek Odias Koło PZW nr 23 Bogucice 2 9 100 - 1

2 Mariusz Nowak Koło PZW nr 54 Sosnowiec 1 6 460 - 2

3 Dariusz Bojdoł Koło PZW nr 13 Gliwice 12 5 045 - 3

4 Łukasz Stawiarski Koło PZW nr 28 Knurów 4 4 865 - 4

5 Bogusław Dąbski Koło PZW nr 77 Zofiówka 6 3 375 - 5

6 Patryk Kociemba Koło PZW nr 13 Gliwice 3 3 285 - 6

7 Przemysław Grycan Koło PZW nr 78 Jas Mos 15 2 925 - 7

8 Paweł Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba 8 2 870 - 8

9 Paweł Blaszczyk Koło PZW nr 13 Gliwice 9 2 505 - 9

10 Mariusz Wawer Koło PZW nr 118 Murcki 18 2 350 - 10

11 Marcin Grodzki Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal 19 2 250 - 11

12 Jarosław Jaskulski Koło PZW nr 13 Gliwice 17 2 090 - 12

13 Bernard Sławik Koło PZW nr 46 Cobex Racibórz 5 1 685 - 13

14 Dariusz Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba 11 1 255 - 14

15 Aleksander Stępnik Koło PZW nr 13 Gliwice 7 1 200 - 15

16 Tomasz Baran Koło PZW nr 13 Gliwice 14 760 - 16

17 Anna Sulka Koło PZW nr 124 Borynia 10 485 - 17

18 Tomasz Bystry Koło PZW nr 43 Pyskowice 16 475 - 18

19 Jan Klak Koło PZW nr 14 Sośnica 13 295 - 19

20 Ireneusz Gruszka Koło PZW nr 47 Radzionkow 20 190 - 20

NK Henryk Zieliński Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 0 DSK -

NK Sławomir Ziegielowski Koło PZW nr 70 Łagisza 0 DSK -

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

09.06.2019, 15:07

Krzysztof Balcarek

Sędzia główny

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

Tura II
Sektor B

OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jacek Odias Koło PZW nr 23 Bogucice B-2 9 100 0 1

2 Ryszard Kowalski Koło PZW nr 45 Racibórz A-3 6 135 0 1

3 Mariusz Nowak Koło PZW nr 54 Sosnowiec B-1 6 460 0 2

4 Tomasz Muszik Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A-10 3 980 0 2

5 Dariusz Bojdoł Koło PZW nr 13 Gliwice B-12 5 045 0 3

6 Sebastian Chmielorz Koło PZW nr 13 Gliwice A-13 3 220 0 3

7 Łukasz Stawiarski Koło PZW nr 28 Knurów B-4 4 865 0 4

8 Grzegorz Sonik Koło PZW nr 55 Sosnowiec Niwka A-16 3 130 0 4

9 Bogusław Dąbski Koło PZW nr 77 Zofiówka B-6 3 375 0 5

10 Adam Krasnowski Koło PZW nr 43 Pyskowice A-6 3 025 0 5

11 Patryk Kociemba Koło PZW nr 13 Gliwice B-3 3 285 0 6

12 Andrzej Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice A-14 2 865 0 6

13 Przemysław Grycan Koło PZW nr 78 Jas Mos B-15 2 925 0 7

14 Lesław Kołodziejczyk Koło PZW nr 124 Borynia A-4 2 645 0 7

15 Paweł Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba B-8 2 870 0 8

16 Sławomir Hibszer Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A-18 1 800 0 8

17 Paweł Blaszczyk Koło PZW nr 13 Gliwice B-9 2 505 0 9

18 Grzegorz Kułach Koło PZW nr 104 Siewierz A-8 1 485 0 9

19 Mariusz Wawer Koło PZW nr 118 Murcki B-18 2 350 0 10

20 Janusz Żak Koło PZW nr 13 Gliwice A-20 1 355 0 10

21 Marcin Grodzki Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal B-19 2 250 0 11

22 Michał Gabryś Koło PZW nr 92 Halemba A-2 1 135 0 11

23 Jarosław Jaskulski Koło PZW nr 13 Gliwice B-17 2 090 0 12

24 Kamil Górak Koło PZW nr 13 Gliwice A-9 1 105 0 12

25 Bernard Sławik Koło PZW nr 46 Cobex Racibórz B-5 1 685 0 13

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

OPEN
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

OPEN
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Krzysztof Fox Koło PZW nr 43 Pyskowice A-11 810 0 13

27 Dariusz Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba B-11 1 255 0 14

28 Andrzej Pander Koło PZW nr 13 Gliwice A-7 790 0 14

29 Aleksander Stępnik Koło PZW nr 13 Gliwice B-7 1 200 0 15

30 Mirosław Rudowski Koło PZW nr 68 Zebrzydowice A-1 730 0 15

31 Tomasz Baran Koło PZW nr 13 Gliwice B-14 760 0 16

32 Kazimierz Szachniewicz Koło PZW nr 124 Borynia A-19 705 0 16

33 Sebastian Pyka Koło PZW nr 41 Relaks A-17 530 0 17

34 Anna Sulka Koło PZW nr 124 Borynia B-10 485 0 17

35 Jerzy Matura Koło PZW nr 86 KWK Śląsk A-15 495 0 18

36 Tomasz Bystry Koło PZW nr 43 Pyskowice B-16 475 0 18

37 Marcin Kubalak Koło PZW nr 41 Relaks A-5 395 0 19

38 Jan Klak Koło PZW nr 14 Sośnica B-13 295 0 19

39 Ryszard Siwiec Koło PZW nr 13 Gliwice A-12 190 0 20

39 Ireneusz Gruszka Koło PZW nr 47 Radzionkow B-20 190 0 20

NK Henryk Zieliński Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy B- DSK 0

NK Dariusz Zieliński Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy A- DSK 0

NK Marek Drużdż Koło PZW nr 70 Łagisza A- DSK 0

NK Sławomir Ziegielowski Koło PZW nr 70 Łagisza B- DSK 0

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

09.06.2019, 15:08

Krzysztof Balcarek

Sędzia główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Mariusz Nowak Koło PZW nr 54 Sosnowiec 3 19 140 12 680 B-4 1 12 680 B-1 2 6 460

2 Ryszard Kowalski Koło PZW nr 45 Racibórz 6 8 875 6 135 A-22 5 2 740 A-3 1 6 135

3 Tomasz Muszik
Koło PZW nr 65 Zabrze 

Makoszowy
6 8 280 4 300 B-12 4 4 300 A-10 2 3 980

4 Grzegorz Sonik
Koło PZW nr 55 Sosnowiec 

Niwka
8 6 065 3 130 A-5 4 2 935 A-16 4 3 130

5 Dariusz Bojdoł Koło PZW nr 13 Gliwice 9 8 990 5 045 B-10 6 3 945 B-12 3 5 045

6 Sławomir Hibszer
Koło PZW nr 65 Zabrze 

Makoszowy
10 5 455 3 655 A-17 2 3 655 A-18 8 1 800

7 Paweł Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba 11 5 920 3 050 A-4 3 3 050 B-8 8 2 870

8 Bogusław Dąbski Koło PZW nr 77 Zofiówka 12 6 660 3 375 B-2 7 3 285 B-6 5 3 375

9 Jacek Odias Koło PZW nr 23 Bogucice 13 11 410 9 100 B-14 12 2 310 B-2 1 9 100

10 Michał Gabryś Koło PZW nr 92 Halemba 13 5 820 4 685 B-7 2 4 685 A-2 11 1 135

11 Przemysław Grycan Koło PZW nr 78 Jas Mos 13 5 400 2 925 A-1 6 2 475 B-15 7 2 925

12 Łukasz Stawiarski Koło PZW nr 28 Knurów 14 6 735 4 865 A-21 10 1 870 B-4 4 4 865

13 Adam Krasnowski Koło PZW nr 43 Pyskowice 16 5 910 3 025 B-3 11 2 885 A-6 5 3 025

14 Paweł Blaszczyk Koło PZW nr 13 Gliwice 16 4 780 2 505 A-11 7 2 275 B-9 9 2 505

15 Grzegorz Kułach Koło PZW nr 104 Siewierz 18 4 505 3 020 B-16 9 3 020 A-8 9 1 485

Tury I-II Tura I Tura II

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

OPEN Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

OPEN Klasyfikacja końcowa

16 Sebastian Pyka Koło PZW nr 41 Relaks 18 4 450 3 920 A-9 1 3 920 A-17 17 530

17 Patryk Kociemba Koło PZW nr 13 Gliwice 19 4 195 3 285 A-14 13 910 B-3 6 3 285

18 Tomasz Baran Koło PZW nr 13 Gliwice 21 5 030 4 270 B-9 5 4 270 B-14 16 760

19 Lesław Kołodziejczyk Koło PZW nr 124 Borynia 21 3 545 2 645 A-6 14 900 A-4 7 2 645

20 Janusz Żak Koło PZW nr 13 Gliwice 21 2 855 1 500 A-3 11 1 500 A-20 10 1 355

21 Marcin Kubalak Koło PZW nr 41 Relaks 22 4 965 4 570 B-11 3 4 570 A-5 19 395

22 Dariusz Kańtoch Koło PZW nr 92 Halemba 22 3 280 2 025 A-15 8 2 025 B-11 14 1 255

23 Mariusz Wawer Koło PZW nr 118 Murcki 24 4 450 2 350 B-18 14 2 100 B-18 10 2 350

24 Andrzej Tomanek Koło PZW nr 100 Siemianowice 24 3 505 2 865 A-16 18 640 A-14 6 2 865

25 Sebastian Chmielorz Koło PZW nr 13 Gliwice 24 3 480 3 220 A-20 21 260 A-13 3 3 220

26 Kamil Górak Koło PZW nr 13 Gliwice 24 2 435 1 330 A-12 12 1 330 A-9 12 1 105

27 Jarosław Jaskulski Koło PZW nr 13 Gliwice 25 4 195 2 105 B-21 13 2 105 B-17 12 2 090

28 Tomasz Bystry Koło PZW nr 43 Pyskowice 28 3 395 2 920 B-19 10 2 920 B-16 18 475

29 Marcin Grodzki Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal 28 2 915 2 250 A-19 17 665 B-19 11 2 250

30 Jan Klak Koło PZW nr 14 Sośnica 28 2 285 1 990 A-8 9 1 990 B-13 19 295
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Tury I-II Tura I Tura II

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

OPEN Klasyfikacja końcowa

31 Aleksander Stępnik Koło PZW nr 13 Gliwice 30 2 885 1 685 B-17 15 1 685 B-7 15 1 200

32 Bernard Sławik Koło PZW nr 46 Cobex Racibórz 32 2 075 1 685 A-10 19 390 B-5 13 1 685

33 Andrzej Pander Koło PZW nr 13 Gliwice 32 1 870 1 080 B-6 18 1 080 A-7 14 790

34 Anna Sulka Koło PZW nr 124 Borynia 33 1 210 725 A-7 16 725 B-10 17 485

35 Jerzy Matura Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 35 1 590 1 095 B-15 17 1 095 A-15 18 495

36 Krzysztof Fox Koło PZW nr 43 Pyskowice 35 995 810 B-1 22 185 A-11 13 810

37 Ryszard Siwiec Koło PZW nr 13 Gliwice 35 950 760 A-2 15 760 A-12 20 190

38 Kazimierz Szachniewicz Koło PZW nr 124 Borynia 36 1 455 750 B-22 20 750 A-19 16 705

39 Mirosław Rudowski Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 36 930 730 B-20 21 200 A-1 15 730

40 Ireneusz Gruszka Koło PZW nr 47 Radzionkow 39 1 000 810 B-8 19 810 B-20 20 190

41 Dariusz Zieliński
Koło PZW nr 65 Zabrze 

Makoszowy
3 135 3 135 B-5 8 3 135 A- DSK

42 Henryk Zieliński
Koło PZW nr 65 Zabrze 

Makoszowy
1 520 1 520 B-13 16 1 520 B- DSK

43 Marek Drużdż Koło PZW nr 70 Łagisza 320 320 A-13 20 320 A- DSK

44 Sławomir Ziegielowski Koło PZW nr 70 Łagisza 240 240 A-18 22 240 B- DSK

11 / 12
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.19.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Gruntowe Mistrzostwa Okręgu

Rzeka Odra, Kędzierzyn Koźle - Rogi, 08 - 09 czerwca 2019 r.

OPEN Klasyfikacja końcowa

Krzysztof Balcarek

Sędzia główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia sekretarz
09.06.2019 15:08
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